Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З

г. Владикавказ

« 28 » августа  2022 г.                                                             №  757/3

                                                                                               по личному составу

о зачислении поступающих

на первый курс очной формы

обучения по программам

магистратуры на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский

государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2022/23 учебный год (ч. XI, п. 79), на основании решения

приемной комиссии от 28.08.2022 г., протокол № 8, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 г. на первый курс очной формы обучения по

программам магистратуры на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих

лиц (с указанием конкурсных баллов):

Направление подготовки: 04.04.01 Химия по программе «Органическая химия»

1.  Солохянц Рафаэль Альбертович  60 договор № 001МХМ22

Направление подготовки: 06.04.01 Биология по программе «Экология»

1.  Загайнова Анжелика Владимировна  91 договор № 001МБЛ-Э22

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика по программе «Экономика и право»

1.  Агамирзоев Алихан Мирзегасанович  97 договор № 046МЭК-ЭП22

2.  Бутаева Алиса Касполатовна  97 договор № 029МЭК-ЭП22

3.  Галазова Дзерасса Бексолтановна  97 договор № 050МЭК-ЭП22

4.  Гоцоева Венера Малхазовна  97 договор № 049МЭК-ЭП22

5.  Караев Сослан Радикович  97 договор № 026МЭК-ЭП22

6.  Кодзаев Азамат Витальевич  97 договор № 058МЭК-ЭП22

7.  Хугаева Оксана Ибрагимовна  97 договор № 001МЭК-ЭП22

8.  Хугистова Валерия Казбековна  97 договор № 048МЭК-ЭП22

9.  Козаев Давид Русланович  96 договор № 053МЭК-ЭП22

10.  Цабиев Хетаг Асланович  96 договор № 059МЭК-ЭП22

11.  Цгоев Александр Казбекович  96 договор № 004МЭК-ЭП22

12.  Цгоев Константин Казбекович  96 договор № 003МЭК-ЭП22

2

13.  Гугкаева Анна Таймуразовна  95 договор № 031МЭК-ЭП22

14.  Калицева Кристина Асланбековна  95 договор № 025МЭК-ЭП22

15.  Чохели Тамара Отаровна  95 договор № 019МЭК-ЭП22

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика по программе «Международный бизнес

и логистика»

1.  Азиева Зарина Сослановна  100 договор № 051МЭК-МБЛ22

2.  Бекоева Белла Асланбековна  100 договор № 013МЭК-МБЛ22

3.  Исаев Марат Игоревич  100 договор № 002МЭК-МБЛ22

4.  Митдзиев Азамат Артурович  100 договор № 011МЭК-МБЛ22

5.  Тагаева Дана Тамерлановна  100 договор № 017МЭК-МБЛ22

6.  Течиев Азамат Асланович  95 договор № 010МЭК-МБЛ22

7.  Берлев Дмитрий Владимирович  90 договор № 007МЭК-МБЛ22

8.  Гудиев Батраз Артурович  90 договор № 006МЭК-МБЛ22

9.  Ахполова Инна Николаевна  86 договор № 014МЭК-МБЛ22

10.  Гикаева Диана Алексеевна  86 договор № 027МЭК-МБЛ22

11.  Гурциев Азамат Альбертович  86 договор № 008МЭК-МБЛ22

12.  Гусов Алан Хасанович  86 договор № 005МЭК-МБЛ22

13.  Макеева Тамара Сергеевна  86 договор № 012МЭК-МБЛ22

14.  Мередов Руслан Ахмедович  86 договор № 015МЭК-МБЛ22

15.  Сиротюк Нина Александровна  86 договор № 024МЭК-МБЛ22

16.  Фардзинов Авраам Олегович  86 договор № 009МЭК-МБЛ22

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика по программе «Финансовые

расследования в организациях»

1.  Газзаева Лаура Робертовна  98 договор № 057МЭК-ФР22

2.  Беркаева Виктория Константиновна  97 договор № 018МЭК-ФР22

3.  Табухова Милана Аслановна  97 договор № 037МЭК-ФР22

4.  Бязрова Лаура Алановна  95 договор № 021МЭК-ФР22

5.  Галабуева Ирина Львовна  95 договор № 028МЭК-ФР22

6.  Карданова Дзерасса Руслановна  95 договор № 060МЭК-ФР22

7.  Хадарцев Асланбек Махарбекович  95 договор № 044МЭК-ФР22

8.  Сикоев Ирлан Игоревич  94 договор № 035МЭК-ФР22

9.  Дамбегова Валерия Вячеславовна  93 договор № 047МЭК-ФР22

10.  Бикоев Аслан Витальевич  92 договор № 036МЭК-ФР22

11.  Дзалаева Диана Батразовна  92 договор № 061МЭК-ФР22

12.  Галаванова Диана Замариковна  91 договор № 055МЭК-ФР22

13.  Алиев Джамил Эйтибарович  90 договор № 030МЭК-ФР22

14.  Асаева Диана Юрьевна  90 договор № 022МЭК-ФР22

15.  Атаева Мадина Заурбековна  90 договор № 033МЭК-ФР22

16.  Беликов Роман Александрович  90 договор № 042МЭК-ФР22

17.  Валион Артём Давидович  90 договор № 062МЭК-ФР22

18.  Джелиева Камилла Хасановна  90 договор № 039МЭК-ФР22

19.  Дзагоев Аслан Ахсарбекович  90 договор № 040МЭК-ФР22

3

20.  Мхитарян Армен Артурович  90 договор № 045МЭК-ФР22

21.  Тедеева Патрисия Давидовна  90 договор № 041МЭК-ФР22

22.  Фаладян Лана Месроповна  90 договор № 001МЭК-ФР22

23.  Хачиров Замадин Олегович  90 договор № 038МЭК-ФР22

24.  Хегай Давид Валерьевич  90 договор № 020МЭК-ФР22

25.  Тамати Арсен Артёмович  89 договор № 043МЭК-ФР22

26.  Болатова Мадина Валерьевна  88 договор № 023МЭК-ФР22

27.  Дзабиева Милана Казбековна  88 договор № 052МЭК-ФР22

28.  Лекоева Милана Асланбековна  87 договор № 034МЭК-ФР22

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент по программе «Маркетинг, реклама и

связи с общественностью»

1.  Кайтуков Хетаг Олегович  97 договор № 005ММН-М22

2.  Техова Дзерасса Вячеславовна  97 договор № 016ММН-М22

3.  Дзеранов Владимир Георгиевич  95 договор № 003ММН-М22

4.  Дроворубов Константин Георгиевич  95 договор № 002ММН-М22

5.  Козаева Диана Иналовна  95 договор № 006ММН-М22

6.  Отараева Лолита Константиновна  90 договор № 001ММН-М22

7.  Бекмурзов Александр Константинович  88 договор № 012ММН-М22

8.  Каболова Илона Маратовна  88 договор № 004ММН-М22

9.  Лолаева Эмилия Феликсовна  88 договор № 007ММН-М22

10.  Парастаева Зарина Анатольевна  88 договор № 008ММН-М22

11.  Хаматов Сергей Георгиевич  88 договор № 011ММН-М22

12.  Боциева Фатима Таймуразовна  85 договор № 015ММН-М22

13.  Накусова Алана Маратовна  85 договор № 014ММН-М22

14.  Новосельцев Александр Сергеевич  85 договор № 010ММН-М22

15.  Плиев Давид Леванович  85 договор № 013ММН-М22

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция по программе «Уголовное право и

криминология»

1.  Камболов Тимур Ахсарбекович  90 договор № 077МЮР-УП22

2.  Валиев Азамат Нугзариевич  88 договор № 129МЮР-УП22

3.  Гаппоева Дана Борисовна  88 договор № 087МЮР-УП22

4.  Дзагоев Казбек Казбекович  88 договор № 153МЮР-УП22

5.  Карацев Бек Султанович  88 договор № 148МЮР-УП22

6.  Козаев Сослан Вильямович  88 договор № 116МЮР-УП22

7.  Сидаков Георгий Асланович  88 договор № 134МЮР-УП22

8.  Бекоев Дмитрий Нугзариевич  86 договор № 063МЮР-УП22

9.  Дедегкаева Дзерасса Джабраиловна  86 договор № 081МЮР-УП22

10.  Икаев Батырбек Робертович  86 договор № 155МЮР-УП22

11.  Качмазов Таймураз Маратович  86 договор № 156МЮР-УП22

12.  Налаева Хеда Руслановна  86 договор № 058МЮР-УП22

13.  Тибилова Адриана Яниковна  86 договор № 133МЮР-УП22

14.  Тотров Тимур Олегович  86 договор № 055МЮР-УП22

4

15.  Хугаев Аслан Владимирович  86 договор № 039МЮР-УП22

16.  Шогенов Адам Заурович  86 договор № 053МЮР-УП22

17.  Шоров Тамерлан Юрьевич  86 договор № 144МЮР-УП22

18.  Арчегов Вячеслав Тотразович  82 договор № 085МЮР-УП22

19.  Хацырты Руслан Алланович  82 договор № 121МЮР-УП22

20.  Цуциев Давид Олегович  82 договор № 096МЮР-УП22

21.  Багаева Милана Аликовна  75 договор № 125МЮР-УП22

22.  Кусаев Фидар Казбекович  56

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция по программе «Гражданское

право»

1.  Цомаев Мархат Гаматович  82 договор № 179МЮР-ГП22

2.  Качмазов Заурбек Вячеславович  80 договор № 045МЮР-ГП22

3.  Асаев Владимир Сардионович  75 договор № 044МЮР-ГП22

4.  Батяев Георгий Сергеевич  75 договор № 012МЮР-ГП22

5.  Гаглоев Давид Артурович  75 договор № 170МЮР-ГП22

6.  Гогаев Дамир Асланбекович  75 договор № 023МЮР-ГП22

7.  Гуцунаева Эсмеральда Ибрагимовна  75 договор № 038МЮР-ГП22

8.  Дзагоев Сослан Урузмагович  75 договор № 011МЮР-ГП22

9.  Карсанов Сослан Леванович  75 договор № 016МЮР-ГП22

10.  Кулов Ацамаз Таймуразович  75 договор № 095МЮР-ГП22

11.  Моргоев Хетаг Сосланбекович  75 договор № 173МЮР-ГП22

12.  Табеков Заурбек Александрович  75 договор № 102МЮР-ГП22

13.  Хамикоев Ибрагим Робертович  75 договор № 046МЮР-ГП22

14.  Хетагуров Марат Руфатович  75 договор № 117МЮР-ГП22

15.  Цалоева Камила Лазаревна  75 договор № 014МЮР-ГП22

16.  Цеов Чермен Олегович  75 договор № 035МЮР-ГП22

17.  Цуцаев Марат Олегович  75 договор № 001МЮР-ГП22

18.  Цховребов Владимир Вадимович  75 договор № 037МЮР-ГП22

19.  Гутиев Алимбек Маирбекович  60 договор № 006МЮР-ГП22

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция по программе «Конституционное

право; муниципальное право»

1.  Мильдзихов Давид Казбекович  90 договор № 171МЮР-КП22

2.  Уртаев Георгий Батразович  90 договор № 136МЮР-КП22

3.  Цебоев Заурбек Александрович  90 договор № 164МЮР-КП22

4.  Цебоева Алина Юрьевна  90 договор № 119МЮР-КП22

5.  Басиев Заурбек Игоревич  86 договор № 135МЮР-КП22

6.  Гавдинов Ахсар Игоревич  86 договор № 169МЮР-КП22

7.  Гусоев Илья Гурамович  86 договор № 120МЮР-КП22

8.  Дзодзиков Казбек Эльбурусович  86 договор № 167МЮР-КП22

9.  Есенов Альберт Артурович  86 договор № 157МЮР-КП22

10.  Козаева Элина Казбековна  86 договор № 130МЮР-КП22

11.  Плиев Азамат Иссаевич  86 договор № 147МЮР-КП22

5

12.  Маргиев Сослан Геннадьевич  75 договор № 158МЮР-КП22

13.  Кибизов Владимир Урусбиевич  56 договор № 005МЮР-КП22

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование по

программе «Руководитель образовательной организации»

1.  Афонин Александр Владимирович  86 договор № 013МПП-РОО22

2.  Зассеев Ацамаз Норандович  72 договор № 018МПП-РОО22

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                 А.У. Огоев